A prestação de serviço que se
refere à Cláusula Segunda do presente Contrato terá seu prazo
aditado  conforme  justificativa  por  mais  12  (doze)  meses.  Será
reajustado o valor do contrato de acordo com o índice do IPCA,
chegando  ao  valor  final  de  R$  2.900,00  (dois  mil  novecentos).
Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato originário.

Alto do Rodrigues-RN, 04 de dezembro de 2025